Принятие решения о передаче ребенка (детей) на воспитание в приемную семью

(п.4.6 Перечня).

Глусский  районный исполнительный комитет
гр-на(-ки)_____________________________ ______________________________________

проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________

тел.___________________________________

Паспорт: серия ____ № __________________

выдан:______________________________________________________________________

Л.н.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о передаче ребенка (детей):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, год рождения)

на воспитание в приемную семью___________________________________.
К заявлению прилагаются: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ______________ 20____ г.                               __________________
                                                                                                                    (личная подпись)